Reflectanţii sânt poftiţi a şi înainta cererile
instruite cu documentele necesare subsemnatu
lui oficiu protopresbiteral în terminui deschis,
şi pe lângă observarea dispoziţiilor regiemen
tare a se prezenta în vreo Duminecă sau săr
bătoare în biserică spre a cânta, eventual a
celebra.

Un g u r aş, 9/22 August 1922.
Oficiul protopresbiteral ort. al tractului Unguraş

în înţelegere cu comitetul parohial.
lo il Ghiuriţan,

protopop.

(171) 1 -3

C o n c u r s
Pentru întregirea parohiei de c l II a Me

steacăn, în protopresbiteratul Zarand se pu
blică concurs cu termin de 30 zile dela prima
publicare in «Telegraful Român».